
【 光アダプタ 】

□ SC アダプタ  （ ＪＪ タイプ ） SM/MM兼用

□ LC アダプタ  （ ＪＪ タイプ ） SM/MM兼用

※ＳＣ，ＬＣ以外の光アダプタについては、別途 お問い合せ願います。

※数量によって別途送料が必要となります。

【 変換アダプタ 】

□SC-ST 変換アダプタ  （ ＪＪ タイプ ） SM/MM兼用

□SC-FC 変換アダプタ  （ ＪＪ タイプ ） SM/MM兼用

□SC-LC 変換アダプタ  （ ＪＪ タイプ ） SM/MM兼用

□SC-LC コンバーティングアダプタ  （ ＪＪ タイプ ）

□LC-SC プラグインコンバータ

□MU-SC プラグインコンバータ

※その他の変換アダプタについては、別途 お問い合せ願います。

※数量によって別途送料が必要となります。

【 固定減衰器 】
□SC 固定減衰器（シングルモード用）    ※ 減衰量 （ 1dB ～ 20dB ・ 25dB ） 

※SC以外（LC ・ MU ・ FC ）の固定減衰器については、別途 お問い合せ願います。

※数量によって別途送料が必要となります。

 SC 固定減衰器 （APC/3dB）

 SC 固定減衰器 （SPC/10dB）

 SC 固定減衰器 （SPC/20dB）

 SC 固定減衰器 （SPC/15dB）

 SC 固定減衰器 （APC/15dB） AFA-0331-150-35-A-C

 AFA-0216-200-35-S-C

 SC 固定減衰器 （APC/10dB）

 AFA-0216-100-35-S-C

 AFA-0216-150-35-S-C

 LC-ADS1-BL  シングルＬＣアダプタ

 AFA-0331-200-35-A-C

 SC 固定減衰器 （APC/5dB）

 SC 固定減衰器 （APC/20dB）

 AFA-0331-030-35-A-C

 AFA-0331-100-35-A-C

 AFA-0331-050-35-A-C

 SC 固定減衰器 （SPC/5dB）

 AMS-1007-M5  MU-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ （GI 50/125）

 AMS-1007-M6  MU-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ （GI 62.5/125）

型         番 品     名     ・     内     容

 AMS-0607  MU-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ （SM）

 ALS-0831-M5

 ALS-0831-M6  LC-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ （GI 62.5/125）

 LC-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ （GI 50/125）

型         番

 ALS-0565

品     名     ・     内     容

 LC-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ （SM）

 ALS-0971-M5

 ALS-0971-M6

 LC-SCｺﾝﾊﾞｰﾃｨﾝｸﾞ （GI 50/125）

 LC-SCｺﾝﾊﾞｰﾃｨﾝｸﾞ （GI 62.5/125）

型         番

 ALS-0655

品     名     ・     内     容

 LC-SCｺﾝﾊﾞｰﾃｨﾝｸﾞ （SM）

型         番

 HK-X-AD

品     名     ・     内     容

 SC-LC 変換アダプタ

 2連ＬＣアダプタ

型         番

 SSC132B-SCFC

品     名     ・     内     容

 SC-FC 変換アダプタ

型         番 品     名     ・     内     容

型         番 品     名     ・     内     容

 LC-ADF2-BL

 LC-AD4F-BLZ

 SSCF131B-2ASP  2連（DＳＣ）アダプタ

 SSC131B-1A  シングルＳＣアダプタ

品     名     ・     内     容

光アダプタ  ／  変換アダプタ ／ 固定減衰器 

 SSC131B-SCST  SC-ST 変換アダプタ

 4連ＬＣアダプタ

型         番

 AFA-0216-050-35-S-C

型         番

 AFA-0216-030-35-S-C  SC 固定減衰器 （SPC/3dB）

品     名     ・     内     容

SSC131B-1A SSCF131B-2ASP

LC-ADF2-BL LC-AD4F-BLZ

SSC131B-SCST  SSC132B-SCFC

HK-X-AD LC-SCｺﾝﾊﾞｰﾃｨﾝｸﾞ

LC-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ MU-SCﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｺﾝﾊﾞｰﾀ

LC-ADS1-BL



□ 手では取付、取外しがしにくい場所の

コネクタを着脱するのに便利です。

□ シンプル構造です。

□ 適用光コネクタ

LC ・ SCコネクタ

□ 全長 約 110mm

□ 高密度実装された光コネクタを

簡単に着脱できる工具です。

この1台で、SC/LC/MU/MTRJコネクタ

に共用して使用できます。

□ 適用光コネクタ

SC ・ LC ・ MU・ MTRJコネクタ

□ 全長  170mm

※実用新案取得

□ LC・SC・RJ45コネクタに対応

フラッシュライト（別売りオプション） 

を装着することができ、暗い場所で

も作業が可能です。

□ 適用光コネクタ

LC ・ SC ・ RJ45コネクタ

□ 全長 282mm

 KPCRT-FL

型              番

 AD-SLM

型              番

 PCRT

品　　　　　名

光コネクタ着脱工具

コネクタ取外し工具用フラッシュライト

◇パンドウイット社製　コネクタ取外し工具

品　　　　　名

 HA000023

光コネクタ着脱工具

◇LC・SCコネクタ着脱工具

◇光ファイバー用コネクタ着脱工具（共用タイプ）

型              番

光ファイバー用コネクタ着脱工具

コネクタ取外し工具

品　　　　　名

生 産 終 了

  HA000023は生産終了とさせて頂きました。
  後継品は、BX-SCLC140Aとなります。



シリコンチューブ 35－2Ｍ（色）黄 ◎

【 販売単位について 】

白 △

赤 ◎

◎ ： 標準在庫品

△ ： 取り寄せ品（納期は別途ご確認下さい。）

緑 ◎

紫 ◎

寸法

内径
φ3.5mm

外径
φ4.5mm

シリコンチューブ 25－2Ｍ（色）

シリコンチューブ 25－10Ｍ（色）

◎

◎

内径 φ
2.5mm

外径 φ
3.4mm

青

シリコンチューブ 35－10Ｍ（色）

青

品           名

シリコンチューブ

光ファイバ心線の配線保護用として使用出来ます。

寸法 色 在庫

◎

◎

黒 茶

◎緑

・ 標準在庫品は、2m/本 ・ 10m/本 となります。

・ 取り寄せ品については、別途ご相談願います。

赤

 ← この色の商品は取り寄せ品となります。

品           名

水色橙

黄

紫

白 △

色 在庫

◎


